TY. Quín suum ipse intérdum ignorat nómen neque scit
quí siet. 560

HE. Át etiam te sũum sodalem esse áibat. **TY.** Hau uidi
magis :

Ét quidem Alcmaeus átque Orestes ét Lycurgus póstea 30
Vna opera mihi sũnt sodales qua íste. **AR.** At etiam,
fúrcifer,

Mále loqui mi audés? non ego te nóui? **HE.** Pol planum
íd quidemst :

[Non nouisse, qui istum appelles Tyndarum pro Philo-
crate.] 565

Quém uides, eum ignóras : illum nóminas, quem nón
uides.

AR. Ímmo iste eum sese áit qui non est ésse et qui
ueróst negat. 35

TY. Tu ñnim repertu's, Philocratem qui súperes ueri-
uérbio.

AR. Pól, ego ut rem uideó, tu inuentu's, uéra uanitúdine
Quí conuincas. sét quaeso hercle agedum áspice ad me.

TY. En. **AR.** Díc modo, 570

Tén negas Týndárum esse? **TY.** Nego ego. **AR.** Tún
te Philocratem ésse ais?

TY. Égo [uero] inquam. **AR.** Túne huic credis? **HE.**
Plús quidem quam tibi aut mihi : 40

Nam ille quidem, quem tú esse hunc memoras, hódie
hinc abiit Álidem

Ád patrem huius. **AR.** Quém patrem, qui séruos est?

TY. Et tú quidem

Séruos es, libér fuisti : et égo me confidó fore, 575

Si huius huc reconciliasso in libertatem filium.

AR. Quid ais, furcifer? tun natum te esse memoras
liberum? 45

TY. Non equidem me Liberum, set Philocratem esse aio.

AR. Quid est?

Vt scelestus, Hégio, nunc iste [te] ludos facit.

Nam is est seruos ipse neque praeter se umquam ei
seruos fuit. 580

TY. Quia tute ipse egés in patria nec tibi qui uiuas
domist, 585

Omnis inueniri similis tui uis: non mirum facis: 50

Est miserorum, ut maleuolentes sint atque inuideant bonis.

AR. Hégio, uide sis nequid tu huic temere insistas credere:

Atque ut perspicio, profecto iam aliquid pugnae dedit: 585

Filium tuum quod redimere se ait, id ne utiquam mihi
placet.

TY. Scio te id nolle fieri: efficiam tamen ego id, si di
adiuant. 55

Illum restituum huic, hic autem in Alidem me meo patri:

Propterea ad patrem hinc amisi Tyndarum. **AR.** Quin
tute is es:

Neque praeter te in Alide ullus seruos istoc nominest. 590

TY. Pergin seruom me exprobrare esse, id quod ui hos-
tili optigit?

AR. Enim iam nequeo contineri. **TY.** Heus, audin quid
ait? quin fugis? 60

Iam illic hic nos insectabit lapidibus, nisi illunc iubes

Conprehendi. **AR.** Crucior. **TY.** Ardent oculi: fune
opus, Hégio, 'st:

Viden tu illi maculari corpus totum maculis luridis? 595

Atra bilis agitat hominem. **AR.** At pol te, si hic sapiat
senex,

Pix atra agitet āput carnificem tūoque capiti inlūceat. 65
TY. Iām deliramēta loquitur, lāruae stimulānt uirum.